АДЬ‘ШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2019 № 1153

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2019 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014№ 843 «Об утвержденииПорядка определенияобъема и
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсИДий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 28.02.2017 № 177 «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово—
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского
городского округа», АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2019 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 28.11.2019 № 1098 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2019

год».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной
сеТИ общего пользования{(№Т».

А.А. Ярославцев

тцтерцшжю„судам: к.н.-.п.;` Пирит?т.д.мае-падеж.шишкин;шта: 31,153… !. юая;